
UCHWAŁA NR XXVII/368/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 665D65D4-4B5D-4022-B087-84657DDC776B. podpisany Strona 1 z 5



 
 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2020 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 
Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Zakup i montaż hali pneumatycznej na boisku przy Szkole Podstawowej nr 6 - BO – kwota 
958 058,07 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2021 r.; 

2) Dokumentacja przyszłościowa – kwota 240 600,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku 30 czerwca 2021 r.; 

3) „Sportowo nad Zalewem Arkadia – Siłownia dla dzieci – BO” - kwota 96 284,40 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2021 r.; 

4) Opracowanie projektów graficznych wydawnictw turystycznych (planu atrakcji 
turystycznych  Suwałk oraz mapki atrakcji  turystycznych Suwalszczyzny) – kwota 
9 840,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2021 r.; 

5) Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta Suwałki – aktualizacja – kwota 6 765,00 zł, planowany ostateczny termin 
realizacji wydatku  31 marca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/368/2020
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 23 grudnia 2020 r.

Id: 665D65D4-4B5D-4022-B087-84657DDC776B. podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.
Zakup i montaż hali 
pneumatycznej na boisku przy 
Szkole Podstawowej nr 6 - BO 

801 80101 958 058,07 958 058,07

2. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 240 600,00 240 600,00

3. „Sportowo nad Zalewem Arkadia 
– Siłownia dla dzieci – BO” 926 92604 96 284,40 96 284,40

4.

Opracowanie projektów 
graficznych wydawnictw 
turystycznych (planu atrakcji 
turystycznych  Suwałk oraz 
mapki atrakcji  turystycznych 
Suwalszczyzny)

630 63095 9 840,00

5.

Opracowanie projektu założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta Suwałki

900 90095 6 765,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2020 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział Kwota 
wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/368/2020
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 23 grudnia 2020 r.

Id: 665D65D4-4B5D-4022-B087-84657DDC776B. podpisany Strona 1 z 1



 

 

UZASADNIENIE  

do projektu uchwały w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 

2020 roku 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Rada Miejska w Suwałkach może określić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego, tj. 31.12.2020 r. określając równocześnie aktualny termin dokonania  

tych wydatków. 

Konieczność określenia wydatków niewygasających wynika z: 

1. umownego terminu wykonania robót budowlanych, polegających na zaprojektowaniu  

i wybudowaniu hali pneumatycznej na boisku przy Szkole Podstawowej nr 6  

w Suwałkach, który przypada na dzień 15.05.2021 r., stąd kwota 958 058,07 zł będzie 

opłacona do dnia 30.06.2021 r., zgodnie z zawartą w dniu 03.12.2020 r. umową  

nr ZP/137/2020 z firmą Panorama Obiekty Sportowe sp. z o.o., Piaseczno; 

2. umownego terminu opracowania następujących dokumentacji projektowych w ramach 

zadania „Dokumentacja przyszłościowa”: 

- Umowa nr 1/2020 z dnia 07.12.2020 r. zawarta z firmą „Majstersztyk” Tadeusz Rurak  

z Suwałk na opracowanie ekspertyzy technicznej budynku pływalni w Szkole 

Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich  

w Suwałkach, przy ul. Antoniewicza 10. W związku z procedurami określonymi  

w umowie, dotyczącymi terminów weryfikacji sporządzonej dokumentacji, usuwania 

ewentualnych zastrzeżeń, płatności dokonane będą w 2021 roku. Ostateczne rozliczenie 

zadania nastąpi do dnia 30.06.2021 r., 

- Umowa nr ZP/133/2020 z dnia 23.10.2020 r. z firmą Drogowiec sp. z o.o., Białystok,  

na opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi 11 KD (ul. J. Brzechwy),  

13 KDW (ul. H. Sienkiewicza), ul. 3 KD, ulicy 4 KD w Suwałkach. W związku  

z procedurami określonymi w umowie, dotyczącymi terminów weryfikacji sporządzonej 

dokumentacji, usuwania ewentualnych zastrzeżeń, płatności dokonane będą w 2021 roku. 

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do dnia 30.06.2021 r., 

- Umowa nr ZP/70/2020 z dnia 17.06.2020 r. wraz z Aneksem nr 1/2020 z dnia 25.09.2020 

r. z firmą Road Concept Renata Kozak, Węgorzewo, na opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ulicy Północnej  

Id: 665D65D4-4B5D-4022-B087-84657DDC776B. podpisany Strona 1 z 2



do ulicy Wylotowej wraz z skrzyżowaniem i niezbędną infrastrukturą techniczną.  

W związku z procedurami określonymi w umowie, dotyczącymi terminów weryfikacji 

sporządzonej dokumentacji, usuwania ewentualnych zastrzeżeń, płatności dokonane będą 

w 2021 roku. Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do dnia 30.06.2021 r.; 

3. odebrania przedmiotu umowy i podpisania protokołu odbioru końcowego  

na roboty budowlane, polegające na budowie siłowni dla dzieci nastąpi w 2021 roku, 

w związku z tym kwota 96 284,40 zł opłacona będzie do dnia 30.06.2021 r., zgodnie z 

zawartą w dniu 27.08.2020 r. umową nr ZP/101/2020 z firmą Fit Park, Toruń; 

4. opracowania projektów graficznych wydawnictw turystycznych (planu atrakcji 

turystycznych  Suwałk oraz mapki atrakcji  turystycznych Suwalszczyzny) – kwota 9 840 

zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku - 31 marca 2021 r.; 

5. opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe Miasta Suwałki – aktualizacja, planowany ostateczny termin realizacji wydatku - 

31 marca 2021 r. 

 

 

 

Id: 665D65D4-4B5D-4022-B087-84657DDC776B. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2.1

